
 
 

Hovedpastor i 100% fast stilling 
Ønsker du å være hovedpastor i en levende kirke i vekst midt i Tromsø - Nordens Paris?  

Frimisjonen Tromsø søker f.o.m. høsten 2026 en raus, inkluderende, og samlende pastor 
som kan ha omsorg for alle generasjonene i fellesskapet vårt. Vi søker deg som er Jesus-
sentrert og bibeltro, og som kan veilede menigheten åndelig gjennom undervisning, 
forkynnelse og samtale. Som ei kirke i sterk vekst trenger vi noen med gode organisatoriske 
ferdigheter, evne til å lede andre blant annet som stabsleder for våre fantastiske 
medarbeidere, og evne til å utvikle andre ledere så vi kan bygge et godt og bærekraftig lag 
sammen. Du brenner for at menigheten skal nå ut til mennesker som står utenfor den, så 
den kan være til velsignelse for naboer og sårbare grupper, og være en synlig 
samfunnsaktør i Tromsø. 

Frimisjonen ble etablert i 1856 og er en av cirka 100 
selvstendige menigheter i Misjonskirken Norge. 
Menigheten ligger i sentrum av Tromsø by. De siste årene 
har menigheten vokst og hver søndag samles rundt 150 
små og store til gudstjeneste. Som menighet omfatter vi 
alle generasjoner: Vi har arbeid rettet mot barn, ungdom 
og studenter, og arrangerer i tillegg Alpha-kurs, 
bibelkvelder, og jevnlige møtepunkter for 50+. 

Menighetens visjon er "Med Jesus i sentrum", og 
gjenspeiler menighetens ønske om å bidra i byen vår på 
flere måter, blant annet med samarbeid med kommunen 
om fritidstilbud og sterkt samfunnsengasjement. 

Du må ha formell teologisk utdannelse, og det er en fordel med kompetanse innen ledelse 
og lederutvikling, og organisasjonsarbeid.  

Det er også en fordel om du har tidligere erfaring med lederutvikling og disippelgjøring, 
erfaring fra arbeid i større menigheter, og erfaring med å arbeide utadretta både lokalt og 
globalt.  



 

Hos oss får du muligheten til å være med og lede en menighet i vekst, der engasjement og 
fellesskap står i sentrum. Du blir en del av et inspirerende miljø med et aktivt og støttende 
styre, og får samarbeide tett med dyktige medarbeidere innen barne- og familiearbeid, 
administrasjon, konfirmantarbeid og ungdomsarbeid. 

Her er det stor takhøyde for å sette i gang nye initiativ som kan nå ut til flere. Du får bruke 
dine evner og ditt engasjement til å bygge lag, utvikle ledere og skape et inkluderende 
fellesskap med Jesus i sentrum. 

I Frimisjonen Tromsø vil du oppleve en varm og raus menighet, der vi heier på hverandre og 
gleder oss over å se mennesker vokse – både i tro og i liv. Vi legger til rette for faglig og 
åndelig utvikling, og ønsker å støtte deg i din tjeneste. 

 
Søknadsfrist 1. Mars 

Oppstart etter sommeren 2026  

 
Søknad sendes til: styreleder@frimisjonen.no, og vil bli behandlet fortløpende. 

Spørsmål angående stillingene kan rettes til nåværende pastor Ellen Merete Drønen på 
telefon 41635666 og pastor@frimisjonen.no, eller styreleder Christopher Feidal på 
styreleder@frimisjonen.no.  

Velkommen til Nord-Norges hovedstad, en universitetsby med et rikt kulturliv, samt 
vill og vakker natur! 
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